



PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO

CNPJ: 01.505.643/0001-50

NOTA DE EMPENHO

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

01 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO

3012 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES, JUVENTUDE E LAZER

Credor

Razão Social / Fornecedor	CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta Bancária
RAMOS E CRUZ LTDA-EPP	01.324.904/0001-35	104	0564-9	158-0
Endereço	Cidade	Telefone		
AVENIDA JOSE MARCELINO, 59	CATALAO	() 6434412761		

Empenho

Tipo - Orç /	Ficha	Nº PRE Empenho	Empenho Sequencial	
	20220701	7541	41	
Data	Aut. de Compras	Tipo Modalidade Licitatória		Processo
09/06/2022	207959	ABAIXO DO LIMITE DE CONVITE PARA COMPRAS E SERVIÇOS		2022019596
Local de Entrega		Aplicação		Documento
PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO - RUA NASSIN AGEL N. 505, CENTRO, 75701000, CATALAO-				
		Saldo Anterior	Valor	Saldo Atual
		8.129,21	5.310,00	2.819,21

Dotação

Natureza de Despesa	Classificação Funcional
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	27.812.4018-4127-MANUTENCAO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES, JUVENTUDE E LASER
Sub Elemento de Cod. Obra : 0	
14 - MATERIAL EDUCATIVO E ESPORTIVO	
Vinculo	Crédito
100 - RECURSOS ORDINÁRIOS	ORÇAMENTÁRIO
Valores	Valor do Empenho
	5.310,00

Histórico

EMPENHO REFERENTE A AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO SE FAZ NECESSÁRIO, PARA INICIO DOS PROJETOS MAIS ESPORTE REALIZADO PELA SECRETARIA DE ESPORTES E LAZER, DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 468/2022, CONFORME DOCUMENTOS ANEXOS.

Produto/Serviço da Autorização de Compras

Item	Cd.	Descrição do Produto	Qtde.	Vi. Unit	Vi. Total
1	68668	BOLA PENALTY CAMPO GIZ NÚMERO 04	4,00	109,90000	439,60
2	68669	BOLA PENALTY CAMPO BRASIL 70 R1	10,00	155,50000	1.555,00
3	68670	COLETE LÍDER/LAMBRA DUPLA FACE	40,00	44,50000	1.780,00
4	68671	BOMBA PENALTY DUPLA FACE	1,00	57,50000	57,50
5	68672	SACO SPITTER PARA BOLAS FIO 2,0 NYLON	1,00	60,00000	60,00
6	68673	REDE MASTER CAMPO 3MM SEDA	1,00	424,90000	424,90
7	68674	ESTACA MUVIN AGILIDADE	6,00	75,60000	453,60
8	68675	BARREIRA SLADE COM REGULAGEM	6,00	89,90000	539,40
					5.310,00

Líquido por Extenso

***** (CINCO MIL E TREZENTOS E DEZ REAIS) *****

Assinaturas

ORDENADOR DA DESPESA

SECRETÁRIO


ANA KAREN MAMEDE CALAÇA

Usuário do